

COMUNE di PORTO AZZURRO

Provincia di Livorno

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 68 del 28.11.2019

VERBALE di DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza ordinaria di 2[^] convocazione – SEDUTA PUBBLICA

OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL SINDACO

L'anno duemiladiciannove il giorno vent'otto del mese di novembre alle ore 21,37 nella sala delle adunanze consiliari, previa l'osservanza di tutte le formalità previste dalla vigente Legge comunale e provinciale, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

Maurizio PAPI	P
Fabrizio GRAZIOSO	P
Fabrizio PAPI	P
Gisella GUELFI	P
Guerrino ROCCO	P
Marco GALLETTI	P
Antonio LAMBARDI	P
	Fabrizio GRAZIOSO Fabrizio PAPI Gisella GUELFI Guerrino ROCCO Marco GALLETTI

8	Adriano FALORNI	P
9	Marcello TOVOLI	P
10	Daniele Alessandro PINOTTI	P
11	Andrea SOLFORETTI	P
12	Mario MERCATI	P
13	Federico RUSSO	A

Totale presenti: 12 Totale assenti: 01

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Francesca BARBERI FRANDANISA, il quale provvede alla redazione del presente Verbale.

Il Sig. Fabrizio GRAZIOSO, in qualità di Presidente del Consiglio Comunale, assume la presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, essendo presenti n. 11 Consiglieri su n. 12 assegnati e n. 12 in carica, oltre il Sindaco, dichiara aperta la seduta, esponendo essere all'ordine del giorno l'oggetto sopra indicato.

Il Sindaco, Dr. Papi informa che il Consigliere Grazioso ha rimesso la delega alla scuola per motivazioni sue personali, complicate dal lavoro quale insegnante che l'assorbe per gran parte del tempo. "E' una pausa di riflessione. Nel frattempo la delega passa a me e mi avvarrò dell'Ass. Guelfi per risolvere le questioni interessanti il settore ed uscire da questa piccola palude".

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE F.to Sig. Fabrizio GRAZIOSO

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dr.ssa Francesca BARBERI FRANDANISA

1.10 Sig. 1 abrizio GICAZIOSO	1:10 D1.55a Tancesca D/ARDERI TRAIND/ARNO/A
	izzabile sul sito web istituzionale di questo Comune la oggi ai sensi dell'art.32 comma 1 della L. 69 del
Addì, 03.12.2019	Il Responsabile Ufficio Segreteria
	p. F.to Dr. C ro SATTO
	he la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva a ormatico visualizzabile sul sito web istituzionale per cutivi senza seguito di opposizioni.
Addì,	
	Il Responsabile Ufficio Segreteria F.to Dr. Ciro SATTO
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' COPIA	CONFORME ALL' ORIGINALE
Il Segretario Comunale – Dr.ssa Francesca BAI	RBERI FRANDANISA
Addi, 03.12.2019	